
TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 28.09.2006 nr 41 

Raudtee 110A detailplaneeringu järgse 
uue planeeritava tänava nime määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, kohanimeseaduse § 5 lg 4, 
Tartu Linnavolikogu 09. juuni 2005. a määruse nr 116 "Kohanimede määramise kord" § 3 lg 1 p 2 
ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 02. mai 2006. a korraldusega nr 673 kehtestatud "Raudtee 
11 OA krundi detailplaneeringut" ja OÜ Adalia Kinnisvara 07.06.2006. a avaldust, Tartu 
Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Määrata Räni linnaosas Raudtee 11 OA krundi planeeringuala läbivale tänavale, mis algab 
Kristalli tänavalt ja ristub Laseri tänavaga, nimeks Kvartsi tänav. 

2. Määrus jõustub 3. oktoobril 2006. a. 

4r 
Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.02.13 


